Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESO, ESA, ESAI DN 5,5
VSUVKA AG ESA DN 5,5 - Spojka, vsuvka pro americký trh
Dn 5,5 (čep vsuvky 11 mm)
Kód produktu: 32900
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: Perbunan
Médium: Stlačený vzduch
Maximální průtok: 775 L/min
Norma výrobku: ISO 228, NPT, REACH, RoHS
Vlastnosti: Závity vhodné pro trh v USA, Francii či Španělsku
Použití produktu: Pro vedení stlačeného vzduchu v průmyslu
Zkrácená poznámka: Typy závitů NPT nebo BSP DN 5.5, čep 11 mm, 35 bar
Vsuvky ESA Dn 5,5 jsou určeny pro americký trh. Je určena ke spojení rychlospopojky ESA DN 5,5: Rychlospojky jednostranně
uzavíratelné ESA Dn 5,5 dle ISO 6150 B a US Mil. Spec. C4109. Určeno pro stlačený vzduch v průmyslu, řemeslnictví aj. Koncovky
z oceli se používají se pro časté odpojovaní hadice s koncovkou, mají vyšší tvrdost a životnost. Koncovky s mosazi se snáze
poškodí po pádu na zem.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Materiál
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESA18NAR
G 1/8"
35 bar
Mosaz MS58
35 mm
0,019 kg
ks
36,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESA14NAR
G 1/4"
35 bar
Mosaz MS58
37 mm
0,023 kg
ks
34,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESA38NAR
G 3/8"
35 bar
Mosaz MS58
38 mm
0,031 kg
ks
48,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESA18NA
NPT 1/8"
35 bar
Mosaz MS58
38 mm
0,023 kg
ks
43,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESA14NA
NPT 1/4"
35 bar
Mosaz MS58
41 mm
0,025 kg
ks
37,50 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESA38NA
NPT 3/8"
35 bar
Mosaz MS58
42 mm
0,031 kg
ks
45,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESA14NAS
NPT 1/4"
35 bar
Ocel
41 mm
0,022 kg
ks
34,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	VSUVKA AG ESA DN 5,5 - Spojka, vsuvka pro americký trh Dn 5,5 (čep vsuvky 11 mm)